**מ/XXX סרן ג' פ'**

**(ע"י ב"כ, עו"ד זכי כמאל; עו"ד אורלי שושני)**

**ב/XXX סמ"ר ע' מ'**

**(ע"י ב"כ, רס"ן רינת לוי מוסקוביץ; עו"ד גיל משה (מיל'))**

**הכרעת - דין (נאשם 1)**

על-פי הודאתו, מורשע הנאשם 1 בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן, שעניינה התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי התשט"ו-1955, בהתאם לכתב האישום המתוקן ולפרטים הנוספים.

ניתן והודע היום, 24 ביולי 2016, י"ח בתמוז התשע"ו, בפומבי ובמעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים.

שופטת

אב"ד

שופט

**הכרעת דין (נאשם 2)**

התביעה הגישה כתב אישום מתוקן נגד נאשם 1 בלבד, תוך שהיא מציינת כי ביחס לנאשם 2 המשמעות היא ביטול כתב האישום. לפיכך, ביקשה ההגנה לזכות את הנאשם והתביעה הסכימה לבקשה זו.

**בנסיבות אלו, אנו מזכים את נאשם 2 מהעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום.**

**ניתן והודע היום, 24 ביולי 2016, י"ח בתמוז התשע"ו, בפומבי ובמעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים.**

שופט אב"ד שופט
------ ------ ------

**גזר - דין**

תחילתו של הליך זה בכתב אישום חמור שהוגש נגד הנאשם ונגד חייל נוסף, בדצמבר 2014, וייחס להם עבירות של התעללות והדחה בחקירה בגין מעשים שאירעו שנה וחצי קודם לכן, ביוני 2013.